
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 4^ ediz. Cronoscalata dei Salassi 
 Data: domenica 2 ottobre 2011 Località: Saint Pierre 
 Approvazione Organizzazione: Comitato dei Salassi - Pol.  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 88 0.39.23 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 72 100 50 
 2 87 0.40.01 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 71 95 45 
 3 84 0.40.16 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 1 0 30 
 4 69 0.41.17 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 70 90 50 
 5 72 0.42.21 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 69 87 45 
 6 70 0.42.36 COCITO LUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 68 84 40 
 7 80 0.43.31 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 67 81 37 
 8 90 0.43.34 STACCHETTI MATTEO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 66 79 40 
 9 92 0.43.51 VIERIN FRANCOIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 65 77 37 
 10 52 0.44.04 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 64 75 50 
 11 94 0.44.24 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 63 73 34 
 12 49 0.44.53 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 62 71 45 
 13 24 0.45.07 PERETTI NICOLE A.S.D. CANAVESE 2005 TF Sen F 25 0 0 
 14 83 0.45.30 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 61 70 34 
 15 86 0.45.33 SCALISE MEYNET MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 60 69 31 
 16 95 0.45.34 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 59 68 29 
 17 8 0.45.36 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF MasterA F 24 50 30 
 18 85 0.46.27 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 58 67 27 
 19 89 0.46.33 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 57 66 25 
 20 62 0.46.42 TITOLO ENRICO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM45 Vet 56 65 40 
 21 60 0.46.48 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 55 64 37 
 22 12 0.47.05 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 23 0 0 
 23 97 0.47.07 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 54 63 23 
 24 75 0.47.23 PATRIGNANI DANIELE A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 Ama 53 0 0 
 25 25 0.47.26 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 22 45 26 
 26 51 0.47.35 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 52 62 34 
 27 77 0.47.53 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 51 61 31 
 28 48 0.48.19 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 50 60 31 
 29 68 0.48.36 IENARO GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Ama 49 59 29 
 30 93 0.48.41 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 48 58 21 
 31 96 0.48.48 VALLET RUDY A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 47 57 19 
 32 53 0.49.12 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 46 56 29 
 33 65 0.49.39 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 45 55 27 
 34 61 0.49.59 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 44 54 25 
 35 9 0.50.09 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 21 40 22 
 36 43 0.50.11 CHABOD ALFONSO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 43 53 50 
 37 55 0.50.49 VIERIN SIRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 42 52 23 
 38 34 0.50.50 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 41 51 45 
 39 98 0.51.03 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 40 50 18 
 40 63 0.51.13 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 39 49 21 
 41 41 0.51.20 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 38 48 40 
 42 44 0.51.48 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 37 47 37 
 43 59 0.52.11 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 36 46 19 
 44 74 0.52.18 PESCIARELLI MAURIZIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Ama 35 45 27 
 45 71 0.52.19 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 34 44 17 
 46 67 0.52.50 CHAPPOZ ROBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 33 43 18 

 Pagina 1 di 9 



 4^ ediz. Cronoscalata dei Salassi 
 Data: domenica 2 ottobre 2011 Località: Saint Pierre 
 Approvazione Organizzazione: Comitato dei Salassi - Pol.  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 47 91 0.53.03 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 32 42 16 
 48 45 0.53.59 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 31 41 34 
 49 27 0.54.25 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 30 40 50 
 50 10 0.54.37 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 MasterA F 20 37 19 
 51 73 0.55.04 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 29 39 25 
 52 39 0.55.06 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 28 38 31 
 53 46 0.55.06 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 27 37 29 
 54 5 0.55.07 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 MasterA F 19 34 16 
 55 22 0.55.20 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 18 31 30 
 56 33 0.55.24 MODA GIANCARLO G.P. BOGGERI ARQUATA  MM60 Pio 26 0 0 
 57 37 0.55.34 CARRARA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 25 36 27 
 58 6 0.55.39 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 17 29 14 
 59 64 0.56.07 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 24 35 17 
 60 40 0.56.25 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 23 34 25 
 61 16 0.56.34 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 16 27 26 
 62 13 0.57.01 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 15 25 12 
 63 58 0.57.04 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 22 33 16 
 64 11 0.57.07 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 14 23 10 
 65 66 0.57.16 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 21 32 15 
 66 23 0.57.21 BROCARD SARA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 13 21 22 
 67 78 0.57.57 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 20 31 23 
 68 18 0.57.59 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF Sen F 12 20 19 
 69 17 0.58.00 FERROD JENNY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF Sen F 11 19 16 
 70 54 0.58.03 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 19 30 14 
 71 35 0.58.21 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 18 29 23 
 72 81 0.58.57 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 17 28 21 
 73 30 1.00.36 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 16 27 45 
 74 38 1.00.52 PALMA FERNANDO UNIONE SPORT. ATLETICA  MM60 Pio 15 0 0 
 75 47 1.00.52 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 14 26 13 
 76 50 1.01.07 LEONINO EZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM50 Vet 13 0 0 
 77 42 1.01.15 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 12 25 21 
 78 21 1.01.25 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 10 18 14 
 79 4 1.01.42 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 9 17 9 
 80 79 1.02.38 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 11 24 19 
 81 56 1.02.40 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 10 23 12 
 82 31 1.03.44 FULCO LUIGI ATLETICA CANAVESANA Sup P 9 0 0 
 83 7 1.04.26 GALIZZIOLI MONICA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 8 16 8 
 84 82 1.04.43 DI FRANCESCO STEFANO  U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM35 Ama 8 22 18 
 85 14 1.04.52 AJROLDI FRANCESCA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF MasterA F 7 15 7 
 86 76 1.05.17 MAZZONI CLAUDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 7 21 17 
 87 28 1.05.35 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 6 20 40 
 88 20 1.05.44 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 6 14 12 
 89 32 1.05.55 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 5 19 37 
 90 36 1.06.11 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 4 18 19 
 91 57 1.08.20 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 3 17 11 
 92 2 1.11.23 GERARD LUISELLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 5 13 30 
 93 29 1.12.16 ROSSI MARIO UNIONE SPORT. ATLETICA  MM65 Sup P 2 0 0 
 94 1 1.13.39 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 4 12 26 
 95 26 1.14.13 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 1 16 34 
 96 19 1.19.14 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 3 11 10 
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 97 15 1.19.14 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 2 10 9 
 98 3 1.21.19 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 1 9 22 
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 Eso M Km. 1 
 1 169 0.05.11 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  EM 2 0 30 
 2 167 0.05.44 BARAVEX IVAN A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 1 0 26 

 Eso F Km. 1 
 1 171 0.05.38 JEANTET EMILIE A.S.D. COGNE 4061 EF 2 0 30 
 2 121 0.06.02 SCIARPA LAURA POL. DIL. SANT'ORSO EF 1 0 26 

 Rag M Km. 1 
 1 174 0.04.26 FERROD JEAN CLAUDE A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 5 0 30 
 2 170 0.04.45 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO RM 4 0 26 
 3 173 0.04.51 GILLIO KARIM A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 3 0 22 
 4 168 0.05.29 BARAVEX RUDY A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 2 0 19 
 5 166 0.05.49 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO RM 1 0 16 

 Rag F Km. 1 
 1 172 0.04.53 CHARRUAZ ESTELLE A.S.D. COGNE 4061 RF 1 0 30 

 Cad M Km. 3,3 
 1 198 0.18.45 COLABELLO FABIO POL. DIL. SANT'ORSO CM 3 0 30 
 2 193 0.21.21 AYMONOD HENRI A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 2 0 26 
 3 194 0.24.23 CHENAL MATTEO A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 1 0 22 

 All M Km. 3,3 
 1 200 0.17.44 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 4 0 30 
 2 197 0.20.00 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO AM 3 0 26 
 3 196 0.20.22 NEYROZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 2 0 22 
 4 195 0.21.21 COGNEIN ENRICO LO CONTREBANDJE' AM 1 0 19 

 All F Km. 3,3 
 1 199 0.22.16 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 3 0 30 
 2 192 0.26.18 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 2 0 26 
 3 191 0.30.38 FERROD MONIQUE A.S.D. ATL. A. CALVESI AF 1 0 22 

 Jun M Km. 6,860 
 1 84 0.40.16 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 1 0 30 

 Sen F Km. 6,860 
 1 24 0.45.07 PERETTI NICOLE A.S.D. CANAVESE 2005 TF 25 0 0 
 2 22 0.55.20 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 18 31 30 
 3 16 0.56.34 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 16 27 26 
 4 23 0.57.21 BROCARD SARA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 13 21 22 
 5 18 0.57.59 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF 12 20 19 
 6 17 0.58.00 FERROD JENNY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF 11 19 16 
 7 21 1.01.25 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 10 18 14 
 8 20 1.05.44 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 6 14 12 
 9 19 1.19.14 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 3 11 10 
 10 15 1.19.14 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 2 10 9 

 MasterA F Km. 6,860 
 1 8 0.45.36 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 24 50 30 
 2 12 0.47.05 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 23 0 0 
 3 25 0.47.26 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 22 45 26 
 4 9 0.50.09 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 21 40 22 
 5 10 0.54.37 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 20 37 19 
 6 5 0.55.07 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 19 34 16 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 7 6 0.55.39 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 17 29 14 
 8 13 0.57.01 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 15 25 12 
 9 11 0.57.07 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF40 14 23 10 
 10 4 1.01.42 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 9 17 9 
 11 7 1.04.26 GALIZZIOLI MONICA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 8 16 8 
 12 14 1.04.52 AJROLDI FRANCESCA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 7 15 7 

 MasterB F Km. 6,860 
 1 2 1.11.23 GERARD LUISELLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 5 13 30 
 2 1 1.13.39 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 4 12 26 
 3 3 1.21.19 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 1 9 22 

 Sen M Km. 6,860 
 1 88 0.39.23 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 72 100 50 
 2 87 0.40.01 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 71 95 45 
 3 90 0.43.34 STACCHETTI MATTEO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 66 79 40 
 4 92 0.43.51 VIERIN FRANCOIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 65 77 37 
 5 94 0.44.24 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 63 73 34 
 6 86 0.45.33 SCALISE MEYNET MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 60 69 31 
 7 95 0.45.34 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 59 68 29 
 8 85 0.46.27 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM 58 67 27 
 9 89 0.46.33 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 57 66 25 
 10 97 0.47.07 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 54 63 23 
 11 93 0.48.41 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM 48 58 21 
 12 96 0.48.48 VALLET RUDY A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 47 57 19 
 13 98 0.51.03 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 40 50 18 
 14 71 0.52.19 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 34 44 17 
 15 91 0.53.03 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 32 42 16 

 Ama Km. 6,860 
 1 69 0.41.17 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 70 90 50 
 2 72 0.42.21 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 69 87 45 
 3 70 0.42.36 COCITO LUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 68 84 40 
 4 80 0.43.31 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 67 81 37 
 5 83 0.45.30 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 61 70 34 
 6 75 0.47.23 PATRIGNANI DANIELE A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 53 0 0 
 7 77 0.47.53 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 51 61 31 
 8 68 0.48.36 IENARO GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 49 59 29 
 9 74 0.52.18 PESCIARELLI MAURIZIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 35 45 27 
 10 73 0.55.04 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 29 39 25 
 11 78 0.57.57 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 20 31 23 
 12 81 0.58.57 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 17 28 21 
 13 79 1.02.38 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 11 24 19 
 14 82 1.04.43 DI FRANCESCO STEFANO  U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM35 8 22 18 
 15 76 1.05.17 MAZZONI CLAUDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 7 21 17 

 Vet Km. 6,860 
 1 52 0.44.04 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 64 75 50 
 2 49 0.44.53 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 62 71 45 
 3 62 0.46.42 TITOLO ENRICO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM45 56 65 40 
 4 60 0.46.48 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 55 64 37 
 5 51 0.47.35 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 52 62 34 
 6 48 0.48.19 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 50 60 31 
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 7 53 0.49.12 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 46 56 29 
 8 65 0.49.39 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 45 55 27 
 9 61 0.49.59 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 44 54 25 
 10 55 0.50.49 VIERIN SIRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 42 52 23 
 11 63 0.51.13 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 39 49 21 
 12 59 0.52.11 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 36 46 19 
 13 67 0.52.50 CHAPPOZ ROBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 33 43 18 
 14 64 0.56.07 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 24 35 17 
 15 58 0.57.04 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 22 33 16 
 16 66 0.57.16 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 21 32 15 
 17 54 0.58.03 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 19 30 14 
 18 47 1.00.52 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 14 26 13 
 19 50 1.01.07 LEONINO EZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM50 13 0 0 
 20 56 1.02.40 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 10 23 12 
 21 57 1.08.20 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 3 17 11 

 Pio Km. 6,860 
 1 43 0.50.11 CHABOD ALFONSO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 43 53 50 
 2 34 0.50.50 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 41 51 45 
 3 41 0.51.20 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 38 48 40 
 4 44 0.51.48 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 37 47 37 
 5 45 0.53.59 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 31 41 34 
 6 39 0.55.06 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 28 38 31 
 7 46 0.55.06 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 27 37 29 
 8 33 0.55.24 MODA GIANCARLO G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA MM60 26 0 0 
 9 37 0.55.34 CARRARA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 25 36 27 
 10 40 0.56.25 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 23 34 25 
 11 35 0.58.21 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 18 29 23 
 12 38 1.00.52 PALMA FERNANDO UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE MM60 15 0 0 
 13 42 1.01.15 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 12 25 21 
 14 36 1.06.11 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 4 18 19 

 Sup P Km. 6,860 
 1 27 0.54.25 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 30 40 50 
 2 30 1.00.36 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 16 27 45 
 3 31 1.03.44 FULCO LUIGI ATLETICA CANAVESANA 9 0 0 
 4 28 1.05.35 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 6 20 40 
 5 32 1.05.55 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 5 19 37 
 6 29 1.12.16 ROSSI MARIO UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE MM65 2 0 0 
 7 26 1.14.13 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 1 16 34 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 533 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 527 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 325 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 296 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 209 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 110 
 7 A.S.D. ATLETICA COGNE 81 
 8 A.S.D. CANAVESE 2005 66 
 9 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 56 
 10 A.S.D. COGNE 4061 55 
 11 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 26 
 12 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 17 
 13 ATLETICA CANAVESANA 9 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 63 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 56 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 46 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 42 
 5 A.S.D. CANAVESE 2005 25 
 6 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 23 
 7 A.S.D. COGNE 4061 20 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 19 
 9 A.S.D. ATLETICA COGNE 16 
 10 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 11 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 11 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 10 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 6 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 5 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 6 LO CONTREBANDJE' 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 5 
 2 A.S.D. COGNE 4061 3 
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 4^ ediz. Cronoscalata dei Salassi 
 Data: domenica 2 ottobre 2011 Località: Saint Pierre 
 Approvazione Organizzazione: Comitato dei Salassi - Pol.  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 3 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
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 4^ ediz. Cronoscalata dei Salassi 
 Data: domenica 2 ottobre 2011 Località: Saint Pierre 
 Approvazione Organizzazione: Comitato dei Salassi - Pol.  Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 4 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 4 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 5 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 LO CONTREBANDJE' 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 28 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 17 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 16 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 11 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 6 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 3 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 
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